EYPQMAIKH
MzTH ASSET

MANAGEMENT

Mia etaupla g Allianz@

2evapla Enidoonc

To mapov yypacdo Sev eival UALKO gumoplkng mpowdnaong. Zag cupBouAeloupe va to SLaBACETE, WOTE va
pmopeite va AABETE pLa TEKUNPLWHEVN amtodacon OXETIKA e To av Ba emevOUoETE.

Ovopaoia tpoiovtog: EYPQMAIKH NIZTH EUROINVEST MIKTO EZQTEPIKOY

ISIN: GRFO00156007 (LEI 213800R3XNK4JNNTPJ33)

Etaupeia Awaxeipiong: Eupwnaikn MNiotn Asset Management (A.E.A.A.K.), péAog tou opilou
Allianz SE

Katnyopia peptdiwv: R

To T Ba AaBete anod autd to Npoidv efaptatal anod TG LEAAOVIIKEG EMLEOOELG TNG OlyOPAG.
O e€elierg TG ayopdg oto péENAov sival aBEBateg kal Sgv pumopouv va npoPAedpOolv pe
okpipeLa.

To Suopevn, petplomadr Kol gUVOiKA cevdpla Tou mopouctdlovtal sival mapadsiyparta
OTIOU XpnoLUoToLelTaL N XElpLoTn, LEaN Kal BEATLOTN amoboon Tou PoidvTtog ta teAsutaia 10
€1n. OLayopég Ba pmopoucayv va avantuxBouv oAl SladopeTikd oTo HEAAOV.

Ta otowela mou gudavidovral nepthapfavouv 6Ao To KOOTOG TOU 8LoU Tou MPOoIoVTOog, Kol
nepAapBAavouV To KOOTOC Tou cupBolAou 1) Tou Slavopéa cag. Ta otoleia dev AauBdavouv
umoPn tnv MPoowTtKr popoAoYLKA COC KATAOTOON, N oMol UITOPEL EMIONG VO EMNPEACEL TO
Too6 mou Ba oag erotpadel.

loUALog 2023
JuvicTwpevn tepiodog Stakpdatnong: 5 étn
Napadeypa enévduong: 10.000 EUR
EAQv anoXwpnosete énelta and  EAv anoXwpnoeTe ENELTA Ao
Jevapla 1 £to¢ 5 €tn
EAdyloto Qo unopovoaTe Vo XAOETE Eva LEPOG f} OAOKANpPN TNV EMévEUoT 0ag
MNéoa pnopei va oag entotpadouv 2.620 € 5.430 €
AKPALWV KATACTACEWV ueiovto kdotog 73.8% 115%
Méon anddoon kaOe £tog
Méoa propei va oag emotpadoulv 9.780 € 9.610€
AUOpEVEG UEelov To KOOTOC
. . A -2,2% -0,8%
Méon anodoon kabe €tog
MNoéoa pnopei va oag entotpadouv 10.730 € 15.290 €
Metplonabig ueiovto kdotog 739% 8,9%
Méon anddoon kaOe £tog
Méoa propei va oag emtotpadolv 11.610€ 22.700 €
Euvoikd ue’Lov o) KIOGTOQ o 16,1% 17.8%
Méon anodoon kaBe €1og




louviog 2023

JUVLOTWHEVN TtEPiod0g StakpAtnong:

Napadelypa emévéuong:

Jevapla

EAdyoto

5 £tn
10.000 EUR

EGv anoxwpnoeTe ENeLTa ano

1 £tog

EGv anoxwpnosTe ENeLTa ano
5 £tn

Qo unopoUoate Vo XAOETE Eva LEPOG 1} OAOKANpPN TNV eMévEuoT| oag

Méoa propei va oag emotpadolv 2.620 € 5.430€
AKPALWV KATAOTACEWV ueiovto kdotog 73.8% 11,5%
Méon anodoon kabe €tog
Néoa propsi va oag eniotpadolv 9.690 € 9.180 €
Auopevég peiov to kdoTOG 31% 1.7%
Méon and8oon kdOe £tog i TR
Méoa propei va oag emotpadolv 10.740 € 15.370 €
Metplonabég ueiovto kdotog 7.4% 9,0%
Méon anddoon kaOe £tog
MNéoa pnopei va oag entotpadouv 11.610 € 22.700 €
Euvoiko |J.8}0V T0 KIOG'EOC o 16,1% 17,8%
Méon anddoon kaOe £tog
Mduwog 2023

JUVIOTWUEVN EPiodoGg SLakpdatnong:

Napadelypa emévéuong:

Jevapla

EAdyloto

AKPAiWV KATACTACEWV

Aucpeveg

Metplonabég

Euvoiko

5 €tn
10.000 EUR

EQv anoXwpnoEeTe EMELTA ATTO

1 £tog

EAQv anoXwpnoEeTe EMELTA ATTO
5 £tn

Oa propoloarte va XAOETE €va HEPOC 1} OAOKANPN TNV eMEvEuUcH oag

Méoa propei va oag emotpadouv
UEelov To KOOTOC

Méon andédoon kaOe £tog

MNoéoa pnopei va oag entotpadouv
peiov to kdoTOg

Méaon andédoon k&Oe £tog

Méoa propei va oag emotpadoulv
peiov to kdoTOg

Méon anddoon kaOe £tog

MNoéoa pnopei va oag entotpadouv
UEelov To KOOTOC

Méaon andédoon k&Oe €tog

2.620€
-73,8%
9.620 €
-3,8%
10.760 €
7,6%
11.610€
16,1%

5.430€
-11,5%
8.870 €
-2,4%
15.510 €
9,2%
22.700 €
17,8%




Anpiliog 2023

JUVLOTWHEVN TtEPiod0g StakpAtnong:

Napadelypa emévéuong:

Jevapla

EAdyoto

5 £tn
10.000 EUR

EGv anoxwpnosTe ENeLTa ano

1 £tog

EGv anoxwpnosTe ENeLTa ano
5 £tn

Qo unopoUoate Vo XAOETE Eva LEPOG 1} OAOKANpPN TNV eMévEuoT| oag

Méoa propei va oag emotpadolv 2.620 € 5.430€
AKPALWV KATAOTACEWV ueiovto kdotog 73.8% 11,5%
Méon anodoon kabe €tog
Néoa propsi va oac sniotpadolv 9.520 € 8.420 €
Auopevég peiov to kdoTOG 48% 3.4%
Méon and8oon kdOe £tog e e
Méoa propei va oag emotpadolv 10.780 € 15.680 €
Metplonabég ueiovto kdotog 7.8% 9,4%
Méon anddoon kaOe £tog
MNéoa pnopei va oag entotpadouv 11.610 € 22.700 €
Euvoiko |J.8}0V T0 KIOG'EOC o 16,1% 17,8%
Méon anddoon kaOe £tog
MapTtiog 2023

JUVLOTWHEVN TtEPi0d0G StakpAtnong:

Napadelypa emévéuong:

Jevapla

EAdyoto

AKPAiWV KATAOTACEWV

AUOpEVEG

Metplonabég

Euvoiko

5 £tn
10.000 EUR

EGv anoxwpnosTe ENeLTa ano
1 £to¢

EdGv anoxwpnosTe ENeLTa ano
5 €tn

Qo unmopoUoate Vo XAOETE Eva LEPOG f OAOKANpPN TNV EMévEUOT 0ag

Méoa propei va oag emotpadoulv
peiov to kdoTOg

Méaon andédoon k&Oe £tog

MNoéoa pnopei va oag entotpadouv
UEelov To KOOTOC

Méaon andédoon k&Oe £tog

MNéoa pnopei va oag entotpadouv
peiov to kdoTOog

Méaon andédoon k&Oe £tog

Méoa propei va oag emotpadouv
UEelov To KOOTOC

Méon anddoon kaOe £tog

2,620 €
-73,8%
9.470 €
-5,3%
10.810 €
8,1%
11.610€
16,1%

5.430€
-11,5%
8.190 €
-3,9%
15.850 €
9,6%
22.700 €
17,8%




®Deppoudplog 2023

JUVLOTWHEVN TtEPiod0g StakpAtnong: 5 £tn
Napadsiypa enévéuong: 10.000 EUR
EGv anoxwpnosTe ENeLTa ano EGv anoxwpnosTe ENeLTa ano
Jevapla 1 £tog 5 £tn
EAdyloto Qo unopoUoate Vo XAOETE Eva LEPOG 1} OAOKANpPN TNV eMévEuoT| oag
Méoa propei va oag emotpadolv 2.620 € 5.430€
AKPAiWV KATACTACEWY |J.E,.0V 0 K'ootoq o 73.8% 11,5%
Méon anodoon kabe €tog
Néoa propsi va oac sniotpadolv 9.510€ 8.390 €
Aucpeveg peiov to kdoTOg 4.9% 3 5%
Méon anoSoon kabe £tog IR 220
Méoa propei va oag emotpadolv 10.830 € 16.010 €
Metplonabég |J.E!.0V 0 K'OGTOQ o 8,3% 9,9%
Méon anddoon kaOe £tog
MNéoa pnopei va oag entotpadouv 11.610 € 22.700 €
Euvoiko us}ov T0 KIOG'EOC o 16,1% 17,8%
Méon anddoon kaOe £tog

lavoudplog 2023
JUVIOTWUEVN EPiodoGg SLakpdatnong: 5 €tn
Napadeypa enévéuong: 10.000 EUR
EAQv anoXwpnosete énelta and  EAv anoXwpnoeTe ENELTA Ao
Jevapla 1 £tog 5 £tn
EAdyioto Qo UMopoUCaTE VoL XAOETE £Vl LEPOG 1} OAOKANPN TNV EMEVEUOT 0ag
Méoa propei va oag emotpadouv 2.620 € 5.430€
AKPALWV KATACTACEWV |J.€,.0V 0 K,ootoq o 73.8% 115%
Méon anodoon kabe €tog
MNoéoa pnopei va oag entotpadouv 9.480 € 8.220 €
Aucpeveg peiov to kdoTOg 25 3.9
Méon amodoon kdOe £toc Ittt IR
Méoa propei va oag emotpadoulv 10.840 € 16.080 €
Metplonabég |J.E,.0V 0 K,ootoq o 8,4% 10,0%
Méon anodoon kabe €tog
MNoéoa pnopei va oag entotpadouv 11.610 € 22.700 €
Euvoiko us}ov T0 KIOG'EOC o 16,1% 17,8%
Méaon anddoon kaOe £tog




